1

MJ/DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO
EDITAL N.º 48/2004 – DGP/DPF, DE 7 DE OUTUBRO DE 2004

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL, no uso de suas atribuições legais  e em atenção à
decisão judicial proferida nos autos do Mandato de Segurança n.º 2004.34.00.028893-8, em trâmite na 8.ª
Vara da Seção Judiciária do Distrito Federal, torna pública a retificação  do subitem 1.2.9.1  do Edital n.º
43/2004 – DGP/DPF, de 9 de setembro de 2004, publicado no Diário Oficial da União  de 10 de setembro
de 2004, para a inclusão  da candidata portadora de deficiência Cláudia Patrícia Carvalho Calvin, que
passa a ter a redação a seguir especificada.
1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível,
cargo/área/Unidade da Federação, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e
classificação final no concurso.
1.2.9 AGENTE ADMINISTRATIVO/GOIÁS
1.2.9.1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso dos candidatos que se
declararam portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota e cla ssificação final no concurso.
00161094, Gustavo Adolpho Lacerda Rodrigues, 62.00, 2 / 00162919, Keller Angelos Ferreira Costa
Pinto, 47.00, 5 / 00163069, Kenedy Willys Gomes de Oliveira, 53.00, 3 / 00164840, Willian Pereira da
Silva, 50.00, 4.
1.2.9.2 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no concurso da candidata sub judice que se
declarou portadora de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata, nota e
classificação final no concurso.
00162310, Claudia Patricia Carvalho Calvin, 69.00, 1.

JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS
Diretor de Gestão de Pessoal